1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2017 № 850
р.п. Шимск

	Об утверждении перечня пешеходных мостов, расположенных на территории Шимского городского поселения

В соответствии с  Федеральными законами от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского городского поселения, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень пешеходных мостов, расположенных на территории Шимского городского поселения.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                                                                     В.А. Ковалев

	Утвержден
постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 01.08.2017 № 850

Перечень пешеходных мостов, расположенных на территории
Шимского городского поселения
	№ п\п
	Адрес местонахождения
	Протяженность, м.
	Материал сооружения

	1
	р.п. Шимск, пешеходный мост ул. Ручьевая от д. №1                   к д. № 2
	12
	Дерево

	2
	р.п. Шимск, пешеходный мост ул. Ручьевая от
д. №13 к д. №12
	30
	Мост – дерево,

Перила - железо

	3
	р.п. Шимск, пешеходный мост с ул. Советская на              ул. Лесная
	31
	Мост – дерево,

Перила, перекладины основания – железо

	4
	пешеходный мост в           д. Теребутицы
	35

	Дерево